
MUNICÍPIO DE MERCEDES  

Estado do Paraná 

 

 

 

 

 1

 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013. 
EDITAL N° 031 –  RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO 

 

 O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, designado pela 
Portaria nº 232, de 03 de julho de 2013, no uso de suas  atribuições e considerando o 
disposto no inciso II, do Artigo 37 da Constituição Federal e, atendendo aos termos da Lei 
Municipal nº. 1003/2010, de 02 de julho de 2010, que dispõe sobre o Regulamento Geral 
de Concurso Público, 
 
 Considerando o disposto no item 12.5 do Edital nº 001 do Concurso Público nº 
001/2013, 
 

 
R E S O L V E 

 
 

 Fica reclassificada, da 3ª para a 6ª colocação, a candidata Marcia Darlene Hasse 
Wrasse, aprovada para o cargo de Oficial de Serviços Gerais, face o requerimento de 
deslocamento para o final da lista, sob nº 573/2014. 
 
 
 Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 06 de junho de 2014. 
 
 
 
 

Nelson Martins 
Presidente da Comissão Especial de Concurso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


